

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段名称：金凤坪村村内道路修复项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：246251.68

（大写）：贰拾肆万陆仟贰佰伍拾壹元陆角捌分



编制人：李润锦
审核人：傅瑛
编制单位：成致项目管理有限公司
法定代表人或其授权人：



（造价专业人员签字及盖章）
（签字及盖章）
（盖章）
（签字或盖章）

招标人：里事健
法定代表人或其授权人：李健
编制时间：



（盖章）
（签字或盖章）

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					200458.97
		市政					200458.97
		整个项目					200458.97
1	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有混凝土路面25cm厚 2. 废料外运：10km	m2	92.8	40.66	3773.25
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 弃运10km	m3	20.13	34.83	701.13
3	040101002002	挖沟槽土方（人工开挖）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 弃运10km	m3	114.15	70	7990.5
4	010103001001	平整场地	1. 人工平整场地	m2	100.8	5.18	522.14
5	010502001001	独立基础	1. C25片石混凝土	m3	308.97	436.5	134865.41
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C35 2. 厚度：25cm 3. 路面水养生	m2	100.8	155.89	15713.71
7	041001006001	拆除管道	1. 拆除原有圆管涵，废料外运10km	m	17.8	105.87	1884.49
8	040501001001	混凝土管	1. 垫层材质及厚度：C25混凝土基础120° 2. 管道规格、等级：1. 规格：Ⅱ级钢筋混凝土承插口排水管Φ1000 3. 1：2水泥砂浆捻缝加抹三角灰	m	17.8	753.41	13410.7
9	010607007001	钢护栏	1. 波形护栏Gr-SA-2C	m	56	194.89	10913.84
本页小计							189775.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	010502001002	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m3	1.44	461.3	664.27
11	010505002001	基础模板	1. 独立基础模板	m2	9.6	56.13	538.85
12	010609003001	金属网栏	1. 材料品种、规格: 钢材 2. 边框及立柱型钢品种、规格: #40镀锌方通、10#镀锌铁丝网 网孔30~50	m2	26.4	69.09	1823.98
13	010506025001	预埋铁件	1. 围墙基础-150*150*10钢板 2. 锚筋4Φ14长350	t	0.0229	9455.5	216.53
14	010502028001	集水井修复	1. C25片石混凝土修复	m3	2.31	484.83	1119.96
15	010505005001	墙面模板	1. 集水井墙模板	m2	23.1	46.1	1064.91
16	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 2cmM20砂浆	m2	43.65	35.57	1552.63
17	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数: 2mm	m2	43.65	58.91	2571.42
18	050307007001	围栏	1. 道路临时围挡	m	13.6	83.18	1131.25
本页小计							10683.8
合计							200458.97

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 1 页 共 18 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面			计量单位	m2
项目特征	1. 拆除原有混凝土路面25cm厚 2. 废料外运：10km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61
1.1	人工费	元	0.610698			1	0.61
2	材料费	-	-	-	-	-	0.14
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	合金钎头	个	0.00023			141.03	0.03
2.3	其他材料费	元	0.11			1	0.11
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	31.14
3.1	机械费调整	元	-0.00049			1	0.00
3.2	履带式单斗挖掘机(带液压镐)	台班	0.0123			1742.57	21.43
3.3	履带式推土机	台班	0.000659			1123.42	0.79
3.4	轮胎式装载机	台班	0.000624			934.13	0.56
3.5	自卸汽车	台班	0.006475			1294.96	8.42
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	31.89
5	管理费	-	-	-	-	-	4
6	利润	-	-	-	-	-	4.76
综合单价							40.66

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 2 页 共 18 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃运10km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.78
1.1	人工费	元	0.776602			1	0.78
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	26.52
3.1	机械费调整	元	-1E-5			1	0.00
3.2	自卸汽车	台班	0.016552			1294.96	21.50
3.3	履带式推土机	台班	0.000641			1123.42	0.67
3.4	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.002851			1532.98	4.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	27.3
5	管理费	-	-	-	-	-	3.44
6	利润	-	-	-	-	-	4.09
综合单价							34.83

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 3 页 共 18 页

项目编码	040101002002	项目名称	挖沟槽土方（人工开挖）		计量单位	m3	
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃运10km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	31.64
1.1	人工费	元	31.6448			1	31.64
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	23.21
3.1	机械费调整	元	-1E-5			1	0.00
3.2	自卸汽车	台班	0.01655			1294.96	21.50
3.3	轮胎式装载机	台班	0.002115			839.66	1.76
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54.85
5	管理费	-	-	-	-	-	6.92
6	利润	-	-	-	-	-	8.23
综合单价							70

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 4 页 共 18 页

项目编码	010103001001	项目名称	平整场地			计量单位	m2
项目特征	1. 人工平整场地						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	4.06
1.1	人工费	元	4.059			1	4.06
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4.06
5	管理费	-	-	-	-	-	0.51
6	利润	-	-	-	-	-	0.61
综合单价							5.18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 5 页 共 18 页

项目编码	010502001001	项目名称	独立基础			计量单位	m3
项目特征	1. C25片石混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	54.65
1.1	人工费	元	54.648			1	54.65
2	材料费	-	-	-	-	-	356.85
2.1	土工布	m2	1.428			5.75	8.21
2.2	水	m3	0.0465			4.25	0.20
2.3	普通预拌混凝土	m3	0.859			383.5	329.43
2.4	片石	m3	0.272			69.9	19.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.76
3.1	混凝土振捣器	台班	0.066			11.57	0.76
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	412.26
5	管理费	-	-	-	-	-	15.93
6	利润	-	-	-	-	-	8.31
综合单价							436.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 6 页 共 18 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级:C35 2. 厚度:25cm 3. 路面水养生						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.94
1.1	人工费	元	37.94296			1	37.94
2	材料费	-	-	-	-	-	107.31
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	其他材料费	元	0.037699			1	0.04
2.3	水	m3	0.14			4.25	0.60
2.4	铁件	kg	0.065			4.87	0.32
2.5	板枋材	m3	0.00064			1793.1	1.08
2.6	脱模剂	kg	0.01429			5.13	0.07
2.7	钢模板	kg	0.28678			5.45	1.56
2.8	钢锯片	片	0.00088			264.96	0.24
2.9	石油沥青	t	0.000114			4308.35	0.43
2.10	柴油	t	1.6E-5			7130	0.00
2.11	普通预拌混凝土	m3	0.255			402.91	102.74
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.5
3.1	机械费调整	元	-0.0001			1	0.00
3.2	载货汽车	台班	0.00019			601.94	0.12
3.3	混凝土振捣器	台班	0.02605			12.8	0.33
3.4	混凝土切缝机	台班	0.00125			42.17	0.05
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	145.75
5	管理费	-	-	-	-	-	4.37
6	利润	-	-	-	-	-	5.77
综合单价							155.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 7 页 共 18 页

项目编码	041001006001	项目名称	拆除管道			计量单位	m
项目特征	1. 拆除原有圆管涵，废料外运10km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.22
1.1	人工费	元	24.217326			1	24.22
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	58.53
3.1	机械费调整	元	-0.000753			1	0.00
3.2	汽车式起重机	台班	0.045			961.74	43.28
3.3	自卸汽车	台班	0.02286			667.24	15.28
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	82.75
5	管理费	-	-	-	-	-	10.71
6	利润	-	-	-	-	-	12.41
综合单价							105.87

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 8 页 共 18 页

项目编码	040501001001	项目名称	混凝土管			计量单位	m
项目特征	1. 垫层材质及厚度:C25混凝土基础120° 2. 管道规格、等级:1. 规格:Ⅱ级钢筋混凝土承插口排水管 φ1000 3. 1: 2水泥砂浆捻缝加抹三角灰						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	113.42
1.1	人工费	元	113.418966			1	113.42
2	材料费	-	-	-	-	-	561.16
2.1	其他材料费	元	8.348073			1	8.35
2.2	水	m3	1.183056			4.25	5.03
2.3	普通预拌混凝土	m3	0.568494			383.5	218.02
2.4	塑料薄膜	m2	2.417596			0.26	0.63
2.5	钢板	kg	0.104702			3.24	0.34
2.6	石棉橡胶板	kg	0.037			11.97	0.44
2.7	六角螺栓	kg	0.0205			5.58	0.11
2.8	低碳钢焊条	kg	0.0185			6.19	0.11
2.9	氧气	m3	0.013			5.16	0.07
2.10	乙炔气	kg	0.004331			13.3	0.06
2.11	镀锌钢管	m	0.020399			20.9	0.43
2.12	法兰截止阀	个	0.000101			89.6	0.01
2.13	碳钢平焊法兰	副	0.000152			33.44	0.01
2.14	湿拌砌筑砂浆	m3	0.005551			402.65	2.25
2.15	Ⅱ级钢筋混凝土承插口排水管	m	1.01			322.11	325.33
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	31.14
3.1	混凝土振捣器	台班	0.05741			11.57	0.66
3.2	汽车式起重机	台班	0.01682			961.74	16.16
3.3	机动翻斗车	台班	0.045028			309.96	13.95
3.4	立式钻床	台班	0.001			10.35	0.01
3.5	试压泵	台班	0.005			34.38	0.17
3.6	直流弧焊机	台班	0.0015			103.06	0.15
3.7	电焊条烘干箱	台班	0.000202			35.61	0.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	380.39
5	管理费	-	-	-	-	-	26.01
6	利润	-	-	-	-	-	21.68
综合单价							753.41

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 9 页 共 18 页

项目编码	010607007001	项目名称	钢护栏			计量单位	m
项目特征	1. 波形护栏Gr-SA-2C						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	41.17
1.1	人工费	元	41.173			1	41.17
2	材料费	-	-	-	-	-	137.9
2.1	其他材料费	元	2.58			1	2.58
2.2	钢板	kg	1.336			3.24	4.33
2.3	低碳钢焊条	kg	0.25			6.19	1.55
2.4	成品型钢护栏	m	1.005			128.8	129.44
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.78
3.1	交流弧焊机	台班	0.023			120.76	2.78
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.41
5	管理费	-	-	-	-	-	6.44
6	利润	-	-	-	-	-	6.59
综合单价							194.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 10 页 共 18 页

项目编码	010502001002	项目名称	独立基础			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	45.69
1.1	人工费	元	45.692014			1	45.69
2	材料费	-	-	-	-	-	394.33
2.1	土工布	m2	1.175972			5.75	6.76
2.2	水	m3	0.055972			4.25	0.24
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			383.5	387.34
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.89
3.1	混凝土振捣器	台班	0.077014			11.57	0.89
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	440.91
5	管理费	-	-	-	-	-	13.39
6	利润	-	-	-	-	-	6.99
综合单价							461.3

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 11 页 共 18 页

项目编码	010505002001	项目名称	基础模板			计量单位	m2
项目特征	1. 独立基础模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.57
1.1	人工费	元	18.5715			1	18.57
2	材料费	-	-	-	-	-	27.36
2.1	其他材料费	元	0.0585			1	0.06
2.2	镀锌低碳钢丝	kg	0.519896			4.46	2.32
2.3	圆钉	kg	0.127198			5.66	0.72
2.4	松杂板枋材	m3	0.008656			1793.1	15.60
2.5	防水胶合板	m2	0.15			53.54	8.03
2.6	隔离剂	kg	0.1			7.05	0.71
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.78
3.1	载货汽车	台班	0.002802			601.94	1.69
3.2	木工圆锯机	台班	0.002802			34.65	0.10
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.71
5	管理费	-	-	-	-	-	5.36
6	利润	-	-	-	-	-	3.05
综合单价							56.13

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 12 页 共 18 页

项目编码	010609003001	项目名称	金属网栏			计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种、规格: 钢材 2. 边框及立柱型钢品种、规格: #40 镀锌方通、10# 镀锌铁丝网 网孔30~50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	32.9
1.1	人工费	元	32.905			1	32.91
2	材料费	-	-	-	-	-	21.73
2.1	其他材料费	元	0.325			1	0.33
2.2	热轧圆盘条	kg	0.000598			3.22	0.00
2.3	热轧圆盘条	t	0.000902			3234.51	2.91
2.4	镀锌低碳钢丝	kg	0.075			4.46	0.33
2.5	扁钢	t	0.000598			3345.13	2.01
2.6	六角螺栓	kg	0.229			5.58	1.28
2.7	镀锌钢丝网	m2	1.05			14.16	14.87
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54.63
5	管理费	-	-	-	-	-	9.52
6	利润	-	-	-	-	-	4.94
综合单价							69.09

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 13 页 共 18 页

项目编码	010506025001	项目名称	预埋铁件		计量单位	t	
项目特征	1. 围墙基础-150*150*10钢板 2. 锚筋4Φ14长350						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2644.98
1.1	人工费	元	2644.991266			1	2644.99
2	材料费	-	-	-	-	-	5141.48
2.1	铁件	kg	1010			4.87	4918.70
2.2	低碳钢焊条	kg	36			6.19	222.84
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	355.9
3.1	交流弧焊机	台班	4.388646			81.1	355.92
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	8142.36
5	管理费	-	-	-	-	-	862.79
6	利润	-	-	-	-	-	450.15
综合单价							9455.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 14 页 共 18 页

项目编码	010502028001	项目名称	集水井修复			计量单位	m3
项目特征	1. C25片石混凝土修复						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	85.01
1.1	人工费	元	85.008009			1	85.01
2	材料费	-	-	-	-	-	360.6
2.1	其他材料费	元	0.230996			1	0.23
2.2	土工布	m2	2.035022			5.75	11.70
2.3	水	m3	0.05342			4.25	0.23
2.4	普通预拌混凝土	m3	0.859004			383.5	329.43
2.5	片石	m3	0.271991			69.9	19.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.41
3.1	混凝土振捣器	台班	0.121991			11.57	1.41
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	447.02
5	管理费	-	-	-	-	-	24.85
6	利润	-	-	-	-	-	12.96
综合单价							484.83

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 15 页 共 18 页

项目编码	010505005001	项目名称	墙面模板			计量单位	m2
项目特征	1. 集水井墙模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.69
1.1	人工费	元	18.685502			1	18.69
2	材料费	-	-	-	-	-	16.77
2.1	其他材料费	元	0.0741			1	0.07
2.2	镀锌低碳钢丝	kg	0.6061			4.46	2.70
2.3	对拉螺栓	kg	0.50184			5.38	2.70
2.4	圆钉	kg	0.005502			5.66	0.03
2.5	松杂板枋材	m3	0.000381			1793.1	0.72
2.6	防水胶合板	m2	0.131251			53.54	7.03
2.7	隔离剂	kg	0.1			7.05	0.71
2.8	钢支撑	kg	0.735299			3.88	2.85
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.06
3.1	载货汽车	台班	0.003398			601.94	2.05
3.2	木工圆锯机	台班	0.000398			34.65	0.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	37.52
5	管理费	-	-	-	-	-	5.47
6	利润	-	-	-	-	-	3.11
综合单价							46.1

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 16 页 共 18 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙、柱面一般抹灰			计量单位	m2
项目特征	1. 2cmM20砂浆						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	19.41
1.1	人工费	元	19.4051			1	19.41
2	材料费	-	-	-	-	-	10.24
2.1	材料费调整	元	0.000199			1	0.00
2.2	其他材料费	元	0.180401			1	0.18
2.3	水	m3	0.010701			4.25	0.05
2.4	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0006			292.04	0.18
2.5	湿拌抹灰砂浆	m3	0.022701			433.63	9.84
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	29.65
5	管理费	-	-	-	-	-	3.01
6	利润	-	-	-	-	-	2.91
综合单价							35.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 17 页 共 18 页

项目编码	010903002001	项目名称	墙面涂膜防水			计量单位	m2
项目特征	1. 防水膜品种: 聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数: 2mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	7.25
1.1	人工费	元	7.2528			1	7.25
2	材料费	-	-	-	-	-	49.52
2.1	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.2	聚氨酯防水涂料	kg	3.20608			15.29	49.02
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.77
5	管理费	-	-	-	-	-	1.05
6	利润	-	-	-	-	-	1.09
综合单价							58.91

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：金凤坪村村内道路修
复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 18 页 共 18 页

项目编码	050307007001	项目名称	围栏			计量单位	m
项目特征	1. 道路临时围挡						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	15.15
1.1	人工费	元	15.15			1	15.15
2	材料费	-	-	-	-	-	15.59
2.1	其他材料费	元	1.047			1	1.05
2.2	酚醛调和漆	kg	0.009603			7.17	0.07
2.3	红丹漆	kg	0.014103			10.6	0.15
2.4	溶剂油	kg	0.012301			3.94	0.05
2.5	移动式钢护栏	m	0.168			85	14.28
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	37.81
3.1	载货汽车	台班	0.065397			578.2	37.81
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	68.55
5	管理费	-	-	-	-	-	6.68
6	利润	-	-	-	-	-	7.94
综合单价							83.18

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		8941.93	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		8941.93	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		8941.93	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		1804.79	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		1640.72	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		2132.94	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		3363.48	
本页小计				8941.93	

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 12. 2. 7	2. 7	密目式安全网			
1. 12. 2. 8	2. 8	围尼龙编织布			
1. 12. 2. 9	2. 9	模板的支架			
1. 12. 2. 10	2. 10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 12. 2. 11	2. 11	临时钢管架通道			
1. 12. 2. 12	2. 12	独立安全防护挡板			
1. 12. 2. 13	2. 13	吊装设备基础			
1. 12. 2. 14	2. 14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 12. 2. 15	2. 15	施工便道			
1. 12. 2. 16	2. 16	样板引路			
1. 12. 2. 17	2. 17	围堰工程			
1. 12. 2. 18	2. 18	井点降水工程			
1. 12. 2. 19	2. 19	材料及小型构件的二次水平运输			
1. 12. 2. 20	2. 20	监测量控工程			
1. 12. 2. 21	2. 21	其他费用			
1. 13		其他工程			
本页小计					
合计				8941. 93	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目 标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	14032.13			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
6	概算幅度差				
YSBGF	预算包干费	2485.94			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		16518.07			-

增值税计价表

工程名称：金凤坪村村内道路修复项目

标段：金凤坪村村内道路修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]